

HANNA KORVELA

UUTUUSTIEDOTE, ELOKUU 2012

KESÄLLÄ 2012

Terveisiä Kuopiosta. Pohjolassa eletään nyt vuoden valoisinta aikaa, ja keskiyöllä aurinko painuu vain lyhyeksi toviksi horisontin taakse. Luonto tulvi tuoksuja, värejä ja ääniä. Kaikkialla ympärillämme avautuu metsiä ja järviä. Olemme tavoitelleet kesän heleyttä ja villiä voimaa myös Hanna Korvelan uutuusmaton, Duetto Stripe, sisimpään.

Hanna Korvelan mattomallistoista on tullut jo modernin sisustamisen klassikkoja. Duetto Stripe-matossa värit ja materiaalit riimittyvät napakkaan järjestykseen. Kaksi eri sävyistä puuvillaa ja vahva paperinaru muodostavat keskenään jännittävän, rytmikkään pinnan.

Käsityö ja selkeä raidallisuus liittävät Duetto Stripe-malliston vanhoihin skandinaaviin kudontaperinteisiin. Kappalemattojen käyttö ja räsymattojen kudonta ovat edelleen elävä osa suomalaista käsityötä ja huonetilojen lämmintä ilmettä.

Duetto Stripe on lempeä mutta luja. Matto on syntynyt World Design Capital Helsinki 2012- vuoden erikois-tuotteena. Se kutsuu.

Uutuus esitellään Habitare-messuilla Helsingissä 12.-16.9.2012. Samaan aikaan, viikolla 37, Duetto Stripe löytyy myös valtuutetuilta jälleenmyyjiltä.

Raidallisessa Duetto- mallistossa on neljä määriteltyä väri vaihtoehtoa. Lisäksi mattoja saa Duetto-mallistojen kaikilla väri vaihtoehtoilla. Kaikki Duetto-matot kudotaan käsin Suomessa. Matot valmistetaan tilauksesta, ja niiden maksimileveys on nyt jopa 350 cm.

Tekniset tiedot:

Duetto Stripe

Materiaali: 100 % puuvillaa ja paperinarua

Valmistustekniikka: käsinkudottu Suomessa

Koot: koot mittatilauksesta, maksimileveys 350 cm

Malli: matossa kuusi raitaa, joiden leveys määräytyy maton pituuden mukaan

Värit: puuvillassa 19 väriä, paperinaru luonnonvärinen, valkoinen, musta ja harmaa, loimi musta

Hinta: 312,00 / m²

Lisätietoa: Hanna Korvela Design Oy, (017) 288 6688



Inhimillisten aistimusten kunnioittaminen synnytti Hanna Korvela Designin vuonna 1994. Yrityksen kansainvälinen läpimurto tapahtui 1997, jolloin puuvilla-paperinarumatto Duetto sai arvostetun "red dot: best of the best" -palkinnon. Sitten Hanna Korvelan työ on palkittu lukuisia kertoja, ja hänen tuotteensa kuuluvat maailman arvostetuimpien sisustustalojen valikoimiin. Hanna Korvelan nimi merkitsee puhtaita materiaaleja, korkeaa laatua ja harmonista kauneutta, joka yllättää voimallaan vuodesta ja vuosikymmenestä toiseen.